05.04.2017г.  №  124
[bookmark: _GoBack]РОС С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ЗА 2016Г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании «Боханский район» от 24.06.2015г. № 47, руководствуясь п. 4 ст. 23 Устава муниципального образования «Боханский район»

 РЕШИЛА:

     1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании «Боханский район» за 2016 год согласно Приложению.
1. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети интернет.

Председатель Думы
МО «Боханский район»
Л.И. Позднякова

Мэр МО «Боханский район»
С.А. Серёдкин

                                                              Приложение
                             решению Думы МО «Боханский район»
                             от 5 апреля 2017 года № 124

            ОТЧЕТ О ПРИВАТИЗАЦИИ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « БОХАНСКИЙ РАЙОН» ЗА 2016г.

Наименование объекта

Площадь
(кв.м.)

Юридический адрес

Дата перехода права

Сумма реализации
руб.

	Нежилое здание, 2-этажное (Административное
здание КБО)

	356
	п. Бохан, ул. Ленина , 67

13.10.2016г.

3675000

	Нежилое здание, 1-этажное (здание магазина КБО)
	60,8
	п. Бохан, ул. Ленина , 67

13.10.2016г.

	Нежилое здание, 1-этажное, (здание гаража КБО)
	72,2

	п. Бохан, ул. Ленина , 67

13.10.2016г.

Начальник Отдела по УМИ АМО                                           Г.В. Мячина